



GMINA WYRZYSK

URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU

Wyrzysk ul. Bydgoska 29
tel. (67) 286-24-00, fax. (67) 286-26-26
e-mail: urząd@wyrzysk.pl

Wyrzysk, dnia 17 lipca 2023 r.

ZPKZ.271.10.2023

Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego w rozumieniu art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., zwana dalej „**p.z.p.**”), pn. „**Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 4.500.000,00 zł na sfinansowanie planowanego na 2023 rok deficytu budżetu Gminy Wyrzysk oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań**”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ JEJ ZMIANA

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 p.z.p. oraz art. 137 ust. 1 p.z.p., udziela odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej „**SWZ**”), które wpłynęły do niego w dniach 9,10 i 11 lipca 2023 r. oraz dokonuje zmian SWZ:

Pytanie nr 1¹:

Uprzejmie proszę o potwierdzenie ostatecznego okresu wykorzystania kredytu jaki będzie miał się znaleźć w umowie kredytu, czy będzie to 30.09.2023, czy 31.12.2023 r.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ostateczny okres wykorzystania kredytu jaki będzie zapisany w umowie to 31.12.2023r.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie głównych przyczyn spadku wartości wydatków bieżących planowanych do uzyskania w roku 2023 w stosunku do poniesionych w roku 2022 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Główne przyczyny spadku wartości wydatków bieżących planowanych w roku 2023 w stosunku do roku 2022 wynikają z faktu, iż w roku 2022 Gmina Wyrzysk uzyskała środki m.in. na projekty unijne realizowane przez MGOPS w Wyrzysku i Urzędzie Miejskim w Wyrzysku (granty Cyfrowa Gmina PPGR), środki na wypłatę programu Rodzina 500 plus oraz środki z Funduszu Pomocy Ukrainie oraz środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych.

¹Nr pytań mają charakter porządkowy i zostały wprowadzone przez Zamawiającego.

Ponadto pytania i odpowiedzi do postępowania zostały zamieszczone w **załączniku** do powyższego pisma w formie tabeli.

Zamawiający informuje, że w wyniku powyższych odpowiedzi na pytania Wykonawców zmianie ulega treść SWZ – poszczególne zapisy ulegają zmianie bądź uzupełnieniu odpowiednio do udzielonych odpowiedzi.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

Z poważaniem

BURMISTRZ

(-) Bogusława Jagodzińska

Załącznik:

- odpowiedzi na pytania tabela